
www.sharghdaily.com یکشنبه۵
۱۰ اسفند  ۱۴۰۴

سال بیست ودوم      شماره ۵۳۳۹ جامعهجامعه

بیش از ۸۵ دانش آموز 
قربانی اولین روز جنگ

شــرق: صبــح روز گذشــته، در حملــه 
اســرائیل بــه خاک ایران  ســه مدرســه 
هم مــورد حمله قــرار گرفــت؛ در این 
حملات، تــا عصــر روز شــنبه و لحظه 
 ۸۵ شــهادت  گــزارش،  ایــن  نــگارش 
دانش آموز در دبســتان دخترانه «شجره 
تأییــد  مینــاب  شهرســتان  در  طیبــه» 

 شده است. 
در شهرستان آبیک نیز تا به  حال یک 
دانش آموز به شــهادت رســیده است و 
دو دانش آموز نیز آســیب جدی دیده اند. 
همین طور در حمله به میدان ۷۲ نارمک 
تهران نیــز دو دانش آموز در دبیرســتان 

هدایت آسیب دیده اند.
  احمــد نفیســی، معــاون سیاســی، 
امنیتــی و اجتماعی اســتاندار هرمزگان، 
ســاعتی بعــد از موشــک باران، تعــداد 
قربانیان مدرسه ابتدایی دخترانه «شجره  
طیبه» میناب را پنج نفر اعلام کرده بود. 

به گفته او، «مدرســه ابتدایی «شجره 
طیبه» در شــیفت صبح ۱۷۰ دانش آموز 
دارد کــه از ایــن تعــداد پنــج نفــر به 
شــهادت رســیدند.  این مدرســه هدف 
مســتقیم این حمله بــوده و آواربرداری 
این  بــه دانش آمــوزان  امدادرســانی  و 
مدرســه در حال انجام اســت». اما پس 
از گذشــت چند ســاعت، اخبــار جدید 
حکایت از جان باختن ۸۵ دانش  آموز این 

مدرسه داشت. 
بر اســاس اعلام نفیسی، این اتفاق در 
پی اصابت موشــک به کنــار مخزن آب 
یــک منطقه مســکونی در شــهر میناب 
رادمهــر،  محمــد  با این حــال،  داد.  رخ 
فرمانــدار ویــژه مینــاب، بــه ایرنا گفت 
کــه موشــک به طور مســتقیم بــه این 
مدرســه اصابت کرده اســت: «با وجود 
ایــن حمله، اوضاع شــهر تحــت کنترل 
قرار دارد و آرامش در ســایر نقاط شــهر 

حاکم است». 
ظهر روز شــنبه، «اســکندری»، مدیر 
مدرســه امام رضا در شهرستان آبیک نیز 
گفت: «حوالی ســاعت ۱۱ شــنبه در پی 
پرتاب موشــک  یا پهپاد، به حیاط مدرسه 
امام رضا (ع) این شهرســتان خســارتی 
وارد شــد و تعدادی از دانش آموزان این 
مدرسه مجروح و به مراکز درمانی اعزام 
روابط عمومی  مدیــر  هم زمان  شــدند». 
دانشگاه علوم پزشــکی قزوین نیز اعلام 
کرد که حمله هوایی رژیم صهیونیســتی 
به مدرسه ای در شهرستان آبیک منجر به 

شهادت یک دانش آموز شد.

آماده  باش کامل بیمارستان ها  و  تیم های  واکنش  سریع
ایرنا: ســخنگوی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی با اشاره به 
شنیده شــدن صدای انفجــار در برخی نقــاط کشــور، از آماده باش کامل 
بیمارســتان ها و مراکــز درمانی خبر داد و گفت: در تهران نیز پس از شنیده شــدن 
صــدای انفجار، آمبولانس هــا برای انجام مأموریت و عملیــات امداد و نجات به 
مناطق مختلف شهر اعزام شدند. حسین کرمانپور ادامه داد: «با شنیده شدن صدای 
انفجار، آمبولانس ها برای امدادرســانی بــه مصدومان به مناطق مرکزی پایتخت 
اعزام شده اند. ضمن اینکه تمام بیمارستان ها نیز در آماده باش کامل قرار دارند». او 
درباره مجروحان احتمالی این حوادث نیز گفت: «در این خصوص پس از بررســی 
موضوع و محرز شدن آمارها، اطلاع رسانی انجام خواهد شد». در ادامه، در اطلاعیه 
شــماره ۲ جمعیت هلال احمر نیز اعلام شــد که تیم های واکنش سریع، امکانات 
لجســتیکی، امــدادی و درمانی هلال احمــر در آماده باش کامل به ســر می برند. 
جمعیت هلال احمر اعلام کرد تمام تیم های واکنش سریع جمعیت هلال احمر در 
نقاط مورد اصابت قرار گرفته مســتقر شــده اند. تیم های جســت وجو و نجات با 
تجهیزات کامــل مربوط به امدادرســانی و آواربرداری در حــال ارائه خدمات به 
آسیب دیدگان در مناطق مورد هدف قرار گرفته   هستند. همچنین داوطلبان جمعیت 
هلال احمــر در حالت آماده بــاش بوده و در صورت نیاز، بــه پایگاه های جمعیت 
هلال احمر فراخوان می شــوند. داروخانه های هلال  احمر در سراســر کشور فعال 
بــوده و به ارائه خدمات خود ادامه می دهنــد. مرکز عملیات اضطراری جمعیت 
هلال احمر فعال شــده و در حال رصد و پایش خدمات سراســری هلال احمر در 
مناطق مختلف کشــور اســت. در این اطلاعیه از هم وطنان تقاضا شــده اســت 
توصیه های ایمنی زیر را جدی بگیرند: کیف کمک های اولیه و کیف بحران را آماده 
کنید و در دسترس داشته باشید  (اسناد مهم، جیره خشک غذایی برای ۷۲ ساعت، 
آب معدنی، رادیوی جیبی باتری خور به همراه باتری اضافه و ...)، فاصله صد متری 

از محل های مورد اصابت را رعایت کنید.

استفاده  از  مترو   و   اتوبوس   در   تهران   رایگان شد
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار تهران اعلام کرد: «به دلیل شرایط خاص 
ترددی که بابت تجاوز رژیم صهیونیســتی و آمریکا ایجاد شده، حمل ونقل 
عمومی تهران رایگان شد». محسن هرمزی گفت: «صبح دیروز شنبه ۹ اسفند رژیم 
صهیونیستی و آمریکا حملات خود را علیه مردم ایران آغاز کردند و موجب تشدید 
ترددهای مردم در ســاعات مختلفی از روز شدند. شرایط ترددی تهران موجب شد 
تصمیم گرفته شود که استفاده از ناوگان اتوبوس و شبکه متروی تهران رایگان شود. 
همچنین طبق اعلام شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه، اعزام آخرین قطار 
در خطوط درون شهری مترو از شب گذشته تا پایان سال، ساعت ۲۳ از مبادی انجام 
خواهد شــد و با توجه به زمان سیر، سرویس دهی در ایستگاه های پایانی تا حوالی 
ساعت ۲۴ ادامه خواهد داشت. تمام واحدهای عملیاتی، ایستگاهی و پشتیبانی در 
آماده باش کامل قرار دارند تا با مدیریت دقیق حرکت قطارها، حفظ سرفاصله های 

مناسب و نظارت مستمر، خدماتی منظم، ایمن و در شأن شهروندان ارائه شود».

لغو   سفرهای   عمره   و   عتبات   هوایی
سازمان حج و زیارت اعلام کرد  در پی حمله ددمنشانه رژیم های صهیونیستی 
و آمریکایی به کشــور، سفرهای عمره مفرده و عتبات عالیات هوایی به طور 
موقت  لغو می شــود. با توجه به حمله ددمنشــانه رژیم صهیونی و از طرفی بنا بر 
اعلام سازمان هواپیمایی کشــوری مبنی بر بسته شدن آسمان کشورمان به صورت 
موقت، تمام سفرهای عمره و عتبات فعلا لغو شد. بر همین اساس، تمام متقاضیانی 
کــه قرار بود به صورت هوایی به عمره و عتبات عالیات اعزام شــوند، از عزیمت به 
ایســتگاه های پروازی خــودداری کنند. برنامه ریزی لازم برای بازگشــت زائرانی که 
هم اکنون در عربستان و عراق حضور دارند، در حال انجام است؛ بنابراین خانواده هایی 
که زائران آنها در ســرزمین وحی و عتبات عالیات حضور دارند، به هیچ وجه نگرانی 
نداشته باشــند و تمهیدات لازم برای بازگشت ســلامت آنها اندیشیده شده است. 
سازمان حج و زیارت در پایان اعلام کرد که اخبار و اطلاعات لازم درخصوص سفرها 
را از طریق دفاتر حج و زیارت اســتان ها، ســایت رســمی به آدرس www.haj.ir و 

کانال های اطلاع رسانی در پیام رسان بله @haj_ir_iran دنبال کنند.

مدارس  با   هماهنگی   استانداران   غیرحضوری   می شود
ایرنا: وزارت آموزش و پرورش با اشــاره به شرایط پیش آمده در کشور، اعلام 
کرد  مدارس سراسر کشور با هماهنگی استانداران و شورای تأمین، تعطیل و 
آموزش هــا غیرحضوری می شــود. حســین صادقی، رئیس مرکز اطلاع رســانی و 
روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، با اعلام این خبر افزود: «مدیران کل آموزش 
و پرورش اســتان ها در شــرایط بحران می توانند مدارس را با هماهنگی استاندار و 
شــورای تأمین اســتان به صورت نقطه ای تعطیل کنند». صادقی افزود: «بر همین 
اســاس، با تعطیلی مدارس آموزش ها به صورت غیر حضوری پیگیری می شــود». 
مدارس شــهر تهران نیز با هماهنگی اســتاندار و شــورای تأمین استان  تعطیل و 

آموزش ها به صورت غیرحضوری (بستر شبکه آموزشی شاد) ارائه می شود.

فعالیت   شبانه روزی   سامانه های  مشاوره   تلفنی   بهزیستی
در پی حمله  صبح روز گذشته آمریکا و اسرائیل به ایران، وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در اطلاعیه ای از فعالیت سامانه های مشاوره تلفنی (۱۴۸۰ و 
۱۲۳) ســازمان بهزیستی به عموم مردم به صورت شــبانه روزی و رایگان خبر داد. 
وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی با صدور اطلاعیه ای ضمن تأکید بر لزوم حفظ 
همبســتگی ملی و تاب آوری اجتماعی برای مقابله با تهدید، از آمادگی و استمرار 
خدمت رســانی این وزارتخانه به مردم خبر داده است. در این اطلاعیه با تصریح بر 
بسیج همه امکانات این وزارتخانه برای تداوم خدمت رسانی به مردم، وزارت تعاون 
از پایش و ایمن سازی سامانه های خدمت رسان به مردم اطلاع داده است. در ادامه 
این اطلاعیه، آماده باش و خدمت رسانی سامانه های مشاوره تلفنی (۱۴۸۰ و ۱۲۳) 
ســازمان بهزیستی به عموم مردم به صورت شــبانه روزی و رایگان مورد تأکید قرار 
گرفته است. در پایان این اطلاعیه آمده است: همان گونه که ملت شریف و سربلند 
ایران در روزهای ســخت تجاوز رژیم صهیونیستی در خرداد و تیر سال جاری نشان 

داد، همبستگی و انسجام مهم ترین سلاح مقاومت است.

شرق: تهرانی ها شنبه صبح را با صدای انفجار عجیبی شروع کردند؛ ساعت به ۱۰ نرسیده بود که 
شــهر لرزید و شــهروندان یک کلمه را تکرار می کردند: «زدند» و این آغاز دوباره جنگ بود؛ یک بار 
در بیست و ســوم خرداد و این بار در نهم اسفند ماه. صدای انفجارها تا حدود ساعت یک و نیم ظهر 
ادامه داشــت، خبرها جسته و گریخته می رســید و در نهایت اینترنت و برای ساعاتی خطوط تلفن 
همراه و ثابت، قطع شــد. این وضعیت اما فقط برای تهران نبود؛ قم، اصفهان، تبریز، کرمانشــاه، 
بوشــهر، کیش و ... هم مورد حملات موشــکی قرار گرفتند. باد سرد آخر اسفند از کوچه های شهر 
می گذرد؛ شهری قد کشــیده از زیر اخبار پرتلاطم که روزها آویزان هر باد خوشایندی بود که بتواند 
او را با خودش ببرد، حالا برای دومین   بار در یک ســال، اســیر جنگ دیگری شد. شهر این روزها در 
حالی در آســتانه بهار ایســتاده بود که مردم هر کدام بار نامرئی خود را حمــل می کردند؛ بار غم 
دی ماهی که گذشــت از یک  سو و صدای گوش خراش اخبار احتمالی جنگ از دوردست  که شنبه  
نهم اسفند ، رنگ حقیقت به خود گرفت از سوی دیگر؛ صدایی که بسامدش را پیش تر هم می شد 
در حســاب وکتاب ها، کلاس های نیمه خالی، دفترچه های قسط خانگی، صف دارو و در دل مادری 
که از واقعه می ترســید نیز شنید. از صبح شنبه، زندگی در آستانه نوروز ۱۴۰۵، رنگ دیگری گرفت؛ 

نوروزی که اگرچه نزدیک است، اما شور آن، پشت درهای بسته جا مانده  است.

 جنگ و دفترچه های قسط
«مریم»، زن متأهلی  اســت که هر صبح، قبل از آنکه چای دم بکشــد، اخبــار را مرور می کرد. 
شوهرش کارمند ساده ای  است و چند ماه است اضافه کاری هایش قطع شده. همان حقوق قبلی 
را هم به صورت قســطی به آنهــا پرداخت می کنند؛ نیمی از حقوق را ابتــدای ماه و نیم دیگر را 
پانزدهم ماه. تازه عیدی را هم با حقوق بهمن نپرداخته اند و شــاید نتوانند همه مبلغ را در اسفند 
بپردازند. او دفتر حســاب و کتاب و بررسی قسط هایش را مثل کتاب دعا ورق می زند: «سال هاست 
که این روزها همیشــه برنامه ثابتی داشــتم؛ برق انداختن خانه و شســتن پرده ها و از همه مهم تر 
کاشــتن ســبزه. آن قدر در این کار خوب بودم که دیگر سبزه عید اقوام را هم من می کاشتم. یک  بار 
بــا بذر نارنج و یک  مرتبه با عدس. خاک گلدان ها را عوض می کردم و به انتظار بهار می نشســتم. 
امســال اما هیچ  چیز رنگ و بوی عید را نمی دهد». بماند که وضعیت جنگی هم انجام هر کاری 
را برایش با وقفه و تعلیق روبه رو کرده بود: «حالا به همه اینها خطر جنگ را هم اضافه کنید. من 
خودم همه فکر و ذهنم پیگیری همین اخبار شــده است. در حالی که هر روز که به خرید می روم 
تا مایحتاج معمولی خانه را تهیه کنم، هر بار محصولات گران تر از قبل شــده اند. یک پاکت شــیر 
در عرض ۱۰ روز ســه  بار قیمتش تغییر می کند. یک زمانی بود که همین اتفاقات توجهات را جلب 
می کرد و مسئولان اظهارنظر می کردند، اما دیگر کسی حواسش به این موارد نیست و ما مردم هم 

مدام فقیرتر می شویم».

غیبت های طولانی
«نادر» معلم ادبیات است. او سر کلاس از بهار می گوید؛ از شعرهایی که درباره نو شدن هستند. 
صدایــش در کلاس پر از نیمکت های خالی  می پیچــد. دفتر حضور و غیابش پر از خط های ممتد 
است؛ غیبت های طولانی. با این حال، هر بار که زنگ می خورد، تخته را پاک می کند و فردا را جدی 
می گیــرد؛ انگار کــه کلاس دوباره پر خواهد شــد. کلاس های او این روزها بــا صندلی های خالی 
زیادی برگزار می شــود. بعضی دانش آموزها رفته اند شهرســتان پیش فامیل و بعضی های دیگر 
که در همین تهران مانده  اند اما ســر کلاس درس حاضر نمی شــوند. اولیای مدرسه می گویند  پدر 
و مادرها نگران هســتند مدارس به هدف حملات بدل شــوند: «غیبت بچه ها دیگر این روزها به 
امری عادی بدل شــده است. دیروز هم مشخص شد که نگرانی والدین بی دلیل نبوده است». این 
معلم ادبیات که در ســال های گذشته همیشــه در این روزها درگیر برنامه های نوروزی و طراحی 
تکالیفی بود که دانش آموزان در روزهای تعطیلات عید در خانه مشغولش شوند، حالا فقط سعی 
می کند هر روز درســی را آرام و مفید بگذراند: «همیشــه این روزها ما درگیر نوروز بودیم؛ ســفره 
هفت ســین در کلاس می چیدیم، اشــعار مرتبط با نوروز و بهار را بــه بچه ها می دادیم تا بخوانند 
و حفظ کنند  و برایشــان تمرین های در خانه طراحی می کردم. اما امســال امکان این کارها چندان 
موجود نیســت». ظهر روز گذشته بلافاصله بعد از موشــک باران، اعلام شد مدارس و دانشگاه ها 

تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند.

صف های طولانی خرید
برای ناهید نوروز امسال، وقت نو شدن نیست؛ وقت حساب و کتاب است: «من از زندگی چیز خاصی 
نمی خواســتم. من یک زن مجردم که حقوق ماهانه ای دارم و به لطف ارثیه پدری، نگران اجاره خانه 
نیستم، اما زندگی روزمره مدام سخت تر می شود. حالا دیگر رسیدن نوروز برای من و بسیاری از دوستان 
و آشنایانم نه وقت عیددیدنی و خرید کردن و نو شدن، بلکه وقت بررسی نرخ های جدید است. نگرانی 
از نرخ جدید تورم و برای چندمین مرتبه گران تر شــدن چیزها. حقوق من سال گذشته ۶۰۰ دلار ارزش 
داشــت و حالا آن حقوق که امســال بیشــتر هم شده بود، به ۲۵۰ دلار رســید. با همین دست فرمان 
که پیش برویم، درآمد من مدام بی ارزش تر هم می شــود. بیــش از اینکه به فکر خرید لباس و کیف  
باشــم، در حال خرید آذوقه ام. اگر ســری به فروشگاه ها بزنید، متوجه می شــوید که بیشتر مردم در 
چنین شرایطی به سر می برند. آب معدنی، کنسرو، دستمال کاغذی، روغن و حبوبات ؛ اینها جدی ترین 
محصولاتی است که مردم برای خریدش صف می کشند. با این تفاصیل، دیگر دل و دماغی برای عید 

باقی نمی ماند».

جنگ و نسخه های دارو
«حســین» دیابت نوع دو دارد؛ انسولینش باید سر وقت باشــد، دقیق و بی وقفه. بیشتر از صدای 
انفجار یا خبرهای بد، از کمبود دارو می ترســد. هر بار که به داروخانه می رود، قلبش تندتر می زند تا 
وقتی که جعبه داروهایش را به دست بگیرد. سفره هفت سین برایش یادآور سیب هایی  است که باید 
با حســاب بخورد و شیرینی هایی که باید از آنها چشم بپوشــد. بهار را با عدد قند خونش می سنجد. 
بعد از دی ماهی که گذشــت و این روزهای اخیر، تنها چیزی که به آن فکر نمی کند عید و عید دیدنی 
است . این وضعیت البته فقط برای او نیست؛ بسیاری از بیماران دیگر هم در چنین شرایطی روزها را 
می گذرانند: «هر بار که داروخانه می روم، متوجه می شوم مردم چقدر با اضطراب در حال خرید دارو 
هستند. دفعه پیش از یک نفر پرسیدم آیا واقعا به آن همه ورق مسکن نیاز دارد؟ در جواب توضیح داد 
که می ترسم، چون در خانه مریض دارم باید داروهای زیادی برای مدت زمانی کافی در دسترس داشته 
باشم. این در حالی است که دارو کالای ویژه ای است؛ تاریخش منقضی می شود. شرایط نگهداری آن 
ویژه تر است؛ مثلا نباید در گرما یا زیر نور بماند. به همین دلیل هم امکان منقضی یا فاسد شدنش  بیشتر 

است. اما خب مردم هم چاره ای ندارند».

 وقفه در مسیر درمان
این روزها برای بیماران ســخت تر از دیگران می گذرد؛ مثل شرایطی که «الهام» با پسرش دارد که 
مبتلا به بیماری طیف اتُیسم است. روند درمان پسر ۱۱ ساله او مثل نخ باریکی  است که روزها را به هم 
وصل می کند. وقفه برای او فقط یک تأخیر ساده نیست؛ عقب گرد و از بین رفتن رشته ظریفی است که 
با زحمت بافته اند. هر بار که خبر تعطیلی یا اختلال می آید، دســت های پسرش را محکم تر می گیرد. 
تمرین ها را در خانه تکرار می کند، با صدایی آرام و صبری کش دار. می ترســد همه آنچه ســاخته اند، 
زیر ســایه بی ثباتی فرو بریزد: «هر بار که کشور به  دلیل آلودگی و موضوعات مربوط به انرژی تعطیل 
می شود، بعضی ها از کار و کاسبی می افتند، اما برای من و امثال ما اتفاق بزرگ تری رخ می دهد؛ همه 
برنامه های درمان پسر من به تأخیر می افتد. این تأخیر فقط یک وقفه ایجاد نمی کند، موضوع این است 
که هر آنچه  در جلسات قبلی درمان رشته کرده بودیم نیز پنبه می شود». او می گوید  این روزها پسرش 
بارها از عید و برنامه های پیش رو پرســیده، اما «الهام» پاسخی برایش ندارد. فعلا نوروز برای او فقط 
یعنی حفظ ریتم؛ یعنی اینکه حتی در این وضعیت، برنامه پسرش به هم نخورد: «ابتدای سال با خودم 
فکر کرده بودم که برای عید کلبه ای در شــمال بگیرم و چند روزی را با هم به سفر برویم. چند سالی 
می شود که من یک مادر مجردم و تمام دشواری های سال های اخیر را هم به تنهایی به دوش کشیده ام 
به امید همین روزهای خاص و ویژه که بتوانم با پسرم شاد باشم. حالا اما به واسطه هزار و یک بلایی 
که به سرمان آمده است، همین خوشی های اندک هم دیگر جایی در زندگی ما ندارد. اصلا نمی دانم 

فردای ما چطور خواهد بود، چه رسد به اینکه بتوانم برای عید برنامه بریزم».

گزارش «شرق» از آغاز جنگ  در آستانه نوروز ۱۴۰۵

اضطرار جنگ
مدرسه خبرخوان

آگهی مفقودی 
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   ایران-  ۵۹۱ - ۸۴۷۸۹   بنام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 ((املاک متقاضیان واقع در بخش هشت ))
 اراضی واقع در رو ســتای شیردار کلا پلاک ۷- اصلی  

۸۸۳ فرعی : عبداله عمرانی در ششــدانگ یک قطعه باغ بمســاحت ۳۸۹٫۷۰ متر مربع محرز گردید.  
اراضی واقع در رو ســتای گونه کلا پلاک ۱۸- اصلی  

۱۳۹۴ فرعی : خداوردی محســن پور در ششــدانگ یک قطعه باغچه بمساحت ۵۹۴٫۸۵ متر مربع محرز گردید.  
۱۳۹۵ فرعی : ســیده کبری حســینی و عباس علی دادی نائینی بالمناصفه در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۵۵۷٫۷۴ متر مربع محرز گردید.  

۱۳۹۶ فرعی : شــروین شجاعی فرد در ششــدانگ یک قطعه مزروعی بمساحت ۱۷۹۸ متر مربع محرز گردید.  
اراضی واقع در رو ســتای سید کلا پلاک ۳۵ - اصلی

  ۶۴۵ فرعی : یداله احمدی دیســفانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۸۶۴ متر مربع محرز گردید.  
اراضی واقع در روســتای شیردار کلا پلاک ۵۷ - اصلی  

۱۸۴ فرعی : ولی اله رهنما در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۵۱۶٫۹۰متر مربع محرز گردید.  
اراضی واقع در رو ســتای امیر کلا پلاک ۹۸ - اصلی

۲۸ فرعی : کاوه و خســرو هر دو آرده ء و بالمناصفه در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۲۲۵٫۱۸ متر مربع محرز گردید.  
اراضی واقع در روســتای هلی خال پلاک ۱۱۸ - اصلی  

۶ فرعی : تیمور رنجبر در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۲۱۴٫۰۲ متر مربع محرز گردید.  
((املاک متقاضیان واقع در بخش ده)) 

اراضی واقع در روســتای حاجیکلا پلاک ۱ - اصلی  
۱۹۷ فرعی : علی مطلبی قمی در ششــدانگ یک قطعه باغچه بمســاحت ۱۹۸ متر مربع محرز گردید.  

۱۹۸ فرعی : ســید نبی اله حســینی در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۹۱٫۸۵ متر مربع محرز گردید.  
 ۱۹۹ فرعی : لیلا عبد محمد زاده در ششــدانگ یک قطعه باغچه بمســاحت ۳۲۰ متر مربع محرز گردید.  

اراضی واقع در روســتای حمزه کلا شش پل پلاک ۳ - اصلی  
۶۳۴ فرعی : محمد صادقی در ششــد انگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۳۳۱٫۲۶متر مربع محرز گردید.  

اراضی واقع در رو ســتای اسبو کلا پلاک ۴ - اصلی
  ۱۲۳۹ فرعی : آیت اله روحی زاده اهنگر در ششــد انگ یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۳۵۵۹٫۸۴ متر مربع محرز گردید.  

اراضی واقع در روســتای مظفر کلا پلاک ۲۴ - اصلی 
 ۴۶ فرعی : لیلا داداش زاده در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمســاحت ۳۴۲٫۳۰ متر مربع محرز گردید.  

اراضی واقع در روســتای شریعت کلا پلاک ۳۶ - اصلی  
۱۴۷ فرعی : محمد صادق محمدی در ششــدانگ طلق ووقف یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۴۶۶٫۴۸ متر مربع محرز گردید.  

اراضی واقع در رو ســتای هلال کلا پلاک ۳۸- اصلی  
۲۷۹ فرعی : مهیار رضوانی گیل کلائی و روجا پهلوان نژاد طبرســتانی بالمناصفه در ششــدانگ یک قطعه باغ بمســاحت ۱۳۰۷ متر مربع محرز گردید.  

یازده)) ((املاک متقاضیان واقع در بخش 
  واقع در روســتای تلیکران پلاک ۲۷ - اصلی 

 ۵۳۴ فرعی : محمد حســن پور دو ســهم از هفت سهم در ششد انگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با استشــنای بهای ثمن عرصه و اعیان مساحت ۲۳۱٫۲متر مربع محرز گردید.  
((املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده))
  واقع در روســتای بیشه سر پلاک ۶ - اصلی

  ۳۱۱ فرعی : منصوره رضائی درششــدانگ یک قطعه باغ طلق ووقف مســاحت ۹۵۵٫۶۶متر مربع محرز گردید.  
۳۱۲ فرعی : فاطمه غلامی بهنمیری در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طلق ووقف مســاحت ۱۶۵٫۳۰متر مربع محرز گردید.

۳۱۳ فرعی : ســمیه ولی الهی بیشــه در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی طلق ووقف مساحت ۲۷۸٫۵۸  متر مربع محرز گردید.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده  ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شــهر ها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهب، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از  املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان با طلاع عموم می رساند و  نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

 م.الف. ۲۱۴۳۱۵۳
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰ / ۱۲ / ۱۴۰۴

تاریخ انتشار دوم :   ۲۵ / ۱۲ / ۱۴۰۴
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